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Protokół Nr 116/2017 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  12 października  2017 r. 

 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Zastępca Przewodniczącego  Pani Kinga Witkowska 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 10:30- 11:30 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:30  i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2.  Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3.  Przygotowanie uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych przez 

komisje   

4. Sprawy bieżące 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad 2 Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

1. Barbarę Leśniak i Kingę Kwiatkowską do udziału w odbiorze robót związanych z zadaniem 

Dzielnicy- montaż piłkochwytów  przy ul. Teligi, który odbędzie się 12 października 2017 r. o 

godz. 10:30. 

2. Barbarę Frączek i Dawida Kwiatkowskiego do udziału w komisji dokonującej odbioru 

końcowego zadania pn. „Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej nr 61 , ul. Popławskiego 17 w Krakowie, który odbędzie się 13 października 2017 

o godz. 12:30. 

 

- Zarząd jednomyślnie – 5 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 123/2017  w dniu 12 października  

2017 r. w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału 

w pracach komisji. 

Ad. 3 Przygotowanie uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych 

przez komisje   

 

- projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt 

przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 



- projekt uchwały  w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok.  przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt 

przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

 

- projekt uchwały w sprawie: montażu progów zwalniających na ulicy Rakuś w Krakowie 

przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, 

przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

- projekt uchwały w sprawie: budowy zadaszenia nad boiskiem sportowym Klubu Sportowego 

„Baszta” przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem 

głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

- projekt uchwały  w sprawie korekty środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 

roku przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: 

za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

- projekt uchwały w sprawie opinii dla budowy oświetlenia ulicznego przy ulicy Ćwiklińskiej 

przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt uchwały wymaga opinii komisji Infrastruktury, 

która zostanie wydana  na posiedzeniu komisji przed sesją rady. Projekt przyjęty przez Zarząd 

stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

- Członkowie zarządu zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi przez komisje 

Rady i zaopiniowali pozytywnie następujące projekty uchwał: 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 11  projektów uchwał przygotowanych  przez Komisję 

Zdrowia w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego-  jednomyślnie 5 głosami 

za  

- projekt Komisji ochrony Środowiska w sprawie: uznania za pomnik przyrody dębów 

szypułkowych rosnących w parku Anny i Erazma Jerzmanowskich-  jednomyślnie 5 głosami 

za 

- projekt Komisji Infrastruktury w sprawie: dobudowy latarni oświetlenia drogowego w rejonie 

ul. Muzyków- od strony al. Dygasińskiego w Krakowie jednomyślnie 5 głosami za 

- projekt Komisji Infrastruktury) w sprawie: naprawy oświetlenia kładki dla pieszych nad ulicą 

Wielicką, prowadzącą do sklepów: TESCO i OBI -  jednomyślnie 5 głosami za 

-projekt Komisji Infrastruktury) w sprawie: budowy lustra poprawiającego widoczność w 

rejonie ulicy Konrada Wallenroda, budynek nr 59 (wyjazd na ul. K. Wallenroda) -  

jednomyślnie 5 głosami za 

Ad. 4 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady w celu rozpatrzenia. 

 

Ad.5 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 

115 posiedzenie Zarządu o godz. 11:30. 

 

Protokołowała:                  Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec     Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim 

 

                                                                                                       Zbigniew Kożuch 

 

 


